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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 
n, 900069 ” del 27 GEN 9097 
OGGETTO:Emergenza COVID-19 (D.L.14 e D.L. 18/2020) Selezione pubblica, per soli titoli 
per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di 
personale assente della dirigenza medica nella disciplina di Medicina Interna. (indetta con atto n. 1343/2020) 

Approvazione Atti - 

U.O.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

, VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
Risorse Umane .. 

Esercizio 2021 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Proposta n. 4, / del 2 2 GEN, 2021 : 
Budget assegnato anno 2021 

(euro) 

L] Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. Si riscontra la corretta correlazione tra gli 
; effetti contabili conseguenti alla parte 

sponsabile del procedimento di “i del t tt . lee y > Dott.ssa Paola Vitale ) Ispositiva del presente atto e i valor 

Ne economici e/o patrimoniali registrati 

Xo A 0 VU lad. nell’apposito applicativo amministrativo- ——. 
contabile di gestione del Budget Aziendale 

Il Dirigente dell’ 

Gestione giuridica dé€l personale STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

I] Direttore VOC 

(Avv. Maria Lyisa Curti ) Scheda BUDGET allegata 

We datata 

Il Responsabile Il Direttore dell’U.O.C. 

del procedimento 

- . . be ‘ . . . 

L’anno duemilaventuno il giorno AY TIO oly AL del mese di , hei locali della Sede 
Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il ore Ge le Dott. ween. Colletti, nominato con D.P. 
n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da Hee QORo_ \\, Ww’gquale segretario verbalizzante 
adotta la presente delibera sulla base della proposta di saul riportata 

22 GEN. 200K 



II Direttore dell’UOC Risorse Umane Avv. Maria Luisa Curti 

Vista la deliberazione n. 1343 del 02/12/202027 con la quale, a seguito dell’emergenza COVID- 

19, & stata indetta selezione pubblica per soli titoli per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della dirigenza 

medica disciplina Medicina Interna; 
en toe 2 

Dato atto che la procedura é stata pubblicizzata mediante pubblicazione sul sito ed il bando 

integrale é stato anch’esso pubblicato sul sito web istituzionale; 

Vista la nota prot. 517 del 13 gennaio 2021con la quale é stata nominata la Commissione 

Esaminatrice, mentre le funzioni di segretario sono state svolte d’ufficio da un funzionario 

amministrativo; 

Preso atto che in data 19.01.2021 si é ultimata la procedura selettiva; 

Accertato che l’intera documentazione: verbali, schede di valutazione individuali, punteggi e 

quant’altro inerenti Piter per lo svolgimento della procedura,, in originale ¢ custodita agli atti 

dell’ Ufficio Concorsi della UOC Risorse Umane; 

Preso atto che i candidati ammessi alla prova risultano 1 seguenti: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 ARDOSIGLI MARIA GIROLAMA 29/08/1987 PALERMO 

2 BARCELLONA MARIA ROSA 04/08/1981 PALERMO 

3 CANGEMI IGNAZIO 12/03/1989 PALERMO 

4 CATALANO NICOLA 04/11/1986 ERICE 

§ CUSUMANO CLAUDIA 20/09/1986 PALERMO 

6 DELLA CORTE VITTORIANO 27/05/1985 UDINE 

7 FARACI GIOVANNI 27/07/1983 PARTINICO 

8 FERLIS! MARIA 03/02/1973 AGRIGENTO 

9 GRANA’ WALTER 03/06/1983 PALERMO 

10 LI VIGNI TERESA 26/04/1981 PALERMO 

11 MAGLIOZZO MIRIAM 21/09/1990 PALERMO 

120 MANTIONE LUCILLA MARIA GRAZIA 13/11/1977 CALTANISSETTA 

13 PLANO STEFANIA 31/01/1979 PALERMO 

14 RINI FRANCESCA 17/11/1987 PALERMO 

15 ROSSI MARGHERITA 06/03/1985 CATANIA 

16 SAVARINO FRANCESCA 20/04/1988 CATANZARO 



17 SCARDINA SERENA 05/05/1989 TERMINI IMERESE 

18 VELLA DAVIDE 06/11/1990 PALERMO 

Preso atto che sulla base delle valutazioni dei titoli la Commissione Esaminatrice ha formulato la 

seguente graduatoria consacrata nel verbale n.1 del 19.01.2021: 

N. ‘COGNOME E NOME DATA DI LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO 
re a ° NASCITA 

1 PLANO STEFANIA 31/01/1979 PALERMO 14,090 

2 FERLIS! MARIA 03/02/1973 AGRIGENTO 13,360 

3 DELLA CORTE VITTORIANO 27/05/1985 UDINE 9,457 

4 FARACI GIOVANNI 27/07/1983 PARTINICO 9,285 

5 ARDOSIGLI MARIA GIROLAMA 29/08/1987 PALERMO 5,760 

6 CUSUMANO CLAUDIA 20/09/1986 PALERMO 4,140 

7 CANGEMI IGNAZIO 12/03/1989 PALERMO 4,070 

8 GRANA’ WALTER 03/06/1983 PALERMO 3,850 

9 | MANTIONE LUCILLA MARIA GRAZIA | 13/11/1977 CALTANISSETTA 3,350 

10 CATALANO NICOLA 04/11/1986 ERICE 3,245 

11 ROSSI MARGHERITA 06/03/1985 CATANIA 3,338 

12 BARCELLONA MARIA ROSA 04/08/1981 PALERMO 2,980 

13 SAVARINO FRANCESCA 20/04/1988 CATANZARO 2,920 

14 LI VIGNI TERESA 26/04/1981 PALERMO 2,580 

15 SCARDINA SERENA 05/05/1989 TERMINI IMERESE 2,490 

16 VELLA DAVIDE 06/11/1990 PALERMO 2,320 

17 RINI FRANCESCA 17/11/1987 PALERMO 2,210 

18 MAGLIOZZO MIRIAM 21/09/1990 PALERMO 3,060 

Precisato che la graduatoria sara pubblicata sul sito internet dell’ Azienda; 

Ritenuto di procedere all’approvazione di tutti gli atti della selezione in argomento custoditi, in 

originale, presso gli Uffici della UOC Risorse Umane; 

Ritenuto di effettuare i dovuti controlli in ordine alle autodichiarazioni rese dai candidati; 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri, a carico del Bilancio Economico 

Aziendale; 

Ritenuto di munire il presente atto della clausola di immediata esecutivita, considerata l’emergenza 

di reperire figure professionali necessarie a fronteggiare l’°emergenza Pandemica attuale; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza é totalmente legittimo ed 

utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 

ottobre 1996 n. 543, come modificato dalla legge 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato 

predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 — “ Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dellillegalita nella pubblica amministrazione” nonché 



nell’ osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE di 

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte 

Approvare gli atti della selezione pubblica per soli titoli per la formulazione di una graduatoria per 

il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della 

dirigenza medica per la disciplina di Medina interna indetta con deliberazione n.1163/2020 e 

modificata con deliberazione n. 1343/2020 

Approvare la graduatoria seguente: 

Dare atto che la documentazione citata, comprese le istanze pervenute é€ custodita agli atti 

N. COGNOME E NOME DATA DI LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO 
NASCITA 

1 PLANO STEFANIA 31/01/1979 PALERMO 14,090 

2 FERLISI MARIA 03/02/1973 AGRIGENTO 13,360 

3 DELLA CORTE VITTORIANO 27/05/1985 UDINE 9,457 

4 FARACI GIOVANNI 27/07/1983 PARTINICO 9,285 

5 ARDOSIGLI MARIA GIROLAMA 29/08/1987 PALERMO 5,760 

6 CUSUMANO CLAUDIA 20/09/1986 PALERMO 4,140 

7 CANGEMI IGNAZIO 12/03/1989 PALERMO 4,070 

8 GRANA' wALTER 03/06/1983 PALERMO 3,850 

9 | MANTIONE LUCILLA MARIA GRAZIA | 13/11/1977 CALTANISSETTA 3,350 

10 CATALANO NICOLA 04/11/1986 ERICE 3,245 

11 ROSSI MARGHERITA 06/03/1985 CATANIA 3,338 

12 BARCELLONA MARIA ROSA 04/08/1981 PALERMO 2,980 

13 SAVARINO FRANCESCA 20/04/1988 CATANZARO 2,920 

14 LI VIGNI TERESA 26/04/1981 PALERMO 2,580 

15 SCARDINA SERENA 05/05/1989 TERMINI IMERESE 2,490 

16 VELLA DAVIDE 06/11/1990 PALERMO 2,320 

17 RINI FRANCESCA 17/11/1987 PALERMO 2,210 

18 MAGLIOZZO MIRIAM 21/09/1990 PALERMO 3,060 

dell’ Ufficio Concorsi in seno alla UOC Risorse Umane. 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri, a carico del Bilancio Economico 

Aziendale. 

Pubblicare la presente deliberazione sul sito internet nella sezione concorsi -Esiti Concorsuali- al 

fine di notificare a tutti gli interessati la conclusione dell’iter selettivo indetto con deliberazione 

n.1163/2020. 

Dotare il presente atto della clausola di immediata esecutivita, considerata l’emergenza di reperire 

figure professionali necessarie a fronteggiare l’emergenza Pandemica attuale, ai sensi dell’art.53c. 

2della L.R. n.30/93. 

Il Direttore delU Risorse Umane 

Avy. Maria of Uurfi 



Sul presente atto viene espresso 

parere favorevole dal 
\ 

IL DIRETTORE A INISTRATIVO IL DIRETTO ; 

Dott. Fraga nea 

ro AT 
IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, formulata dal dirigente responsabile della UOC Risorse Umane, 

che si intende integralmente trascritta. 

IL DIRETTORE GENERALE 

ff Dott. Roberto Colletti 

car Repretania ara, 

AN Opto \J \ WORN 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/1 1/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell?A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giomo 2 4 GEN 2074 e che, nei [5 giorni consecutivi successivi: 
cVG 

L] Non sono pervenute opposizioni 

[1 Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

(] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L-R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

CL] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

L_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. n.5/2009 art. 16 comma | 

KC IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


